Бюджетной комиссии
в рамках реализации проекта «Народный бюджет - 2019»

П Р О Т О К О Л

23.08.2018 №2
г. Димитровград

заседание по обсуждению инициативных предложений по
формированию проекта бюджета города Димитровграда на 2019г.

Секретарь: Битосов Н.В.

Присутствовали:

Н.В.Битосов – начальника Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития Администрации города

Г.Г.Баширов – житель города Димитровграда
Г.Г. Гаязова - житель города Димитровграда
Ф.К.Ишмуратов - житель города Димитровграда
Р.Р.Канталов – житель города Димитровграда
Н.А.Контимерова – житель города Димитровграда
В.П.Платонова – житель города Димитровграда
А.И.Сабирова – житель города Димитровграда
З.Н.Хафиятова – житель города Димитровграда

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Ознакомление с составом и структурой бюджетной системы города
Димитровграда Ульяновской области. Озвучена информация о проекте
бюджета на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов.

Битосов Н.В. – озвучил цель проекта «Народный бюджет -2019», основные
общие положения проекта, права и обязанности основного и резервного
состава бюджетной комиссии, порядок отбора инициативных предложений
путем суммирования баллов.

Секретарь Н.В. Битосов